INDICAÇÃO N.º 03 - VEREADOR VINÍCIO TEIXEIRA - 01' SESSÃO
ORDINÁRIA DE 2022.

O Vereador que se subscreve solicita a Vossa Excelência que se oficie a Sra Chefe do Executivo
Municipal, indicando a mesma que seja vista a possibilidade de se fazer melhorias expressivas
na ponte da Rua Anardino Gabriel Silva no Bairro Vila Camargo, tendo em vista que a mesma
encontra-se em situação de altíssima precariedade colocando os pedestres e motoristas em
risco ao passar por ela.

Up

VINÍCIO TEIXEIRA
Vereador

Câmara Municipal de Andrldlâ
Protoc l z a d o

Sob nª...,

r '1' JAN“. 2022

;Encarregado
J